
 

 
 
Pressmeddelande  Stockholm den 3 november 2008 
 
 
 
Carnegie svarar på Finansinspektionens begäran om yttrande 
 
Carnegie Investment Bank AB (”Carnegie”) lämnar idag in ett svar till 
Finansinspektionen (”FI”) med anledning av deras skrivelse från den 28 november. 
Carnegie har en löpande dialog med Finansinspektionen och tar de bedömningar som 
FI gör på stort allvar. Carnegies svar innehåller en redogörelse för redan vidtagna och 
pågående åtgärder för att säkerställa god stabilitet och regelefterlevnad inom Carnegie.  
 
- Dagens Carnegie leds av en helt ny styrelse och ledning jämfört med det Carnegie som 
varnades av FI i september 2007. Styrelsens och ledningens första prioritet är att bedriva en 
verksamhet som följer det regelverk som finns och som säkrar omvärldens förtroende. Stora 
förändringar har skett, men förändringsarbete tar tid, säger Anders Fällman, styrelsens 
ordförande. 
 
Sedan den nya styrelsen tillträdde i november 2007 har bland annat följande åtgärder vidtagits i 
nära dialog med Finansinspektionen:  

• Strategiskt beslut om att fokusera på kärnverksamheten som innebär lägre riskexponering 
och mindre balansräkning.  

• Successiv minskning av verksamhetens marknadsrisk genom minskning av handeln i 
egen bok (dvs. tradingen).  

• Minskning av kreditrisken genom en helt fryst kreditgivning inom affärsområdet Equity 
Finance och centralisering av alla kreditbeslut till Carnegie Investment Bank AB i 
Stockholm. 

• Åtgärdsprogrammet från 2007 har till stor del fullföljts. Några delar är fortfarande under 
genomförande delvis på grund av den omorganisation som har inletts där Carnegie delas 
in i tre självständiga affärsområden.  

• En helt ny ledning har rekryterats och viktiga risk- och kontrollfunktioner har förstärkts. 
Förändringarna i ledningen omfattar bl a ny VD och koncernchef, ny finanschef (CFO), 
ny koncernriskchef (CRO), ny chefsjurist, nya affärsområdeschefer för Asset 
Management och Private Banking/Max Matthiessen. Rekrytering av ny chef för 
affärsområdet Securities/Investment Banking pågår. 
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• Carnegie har i skrivelsen till FI redogjort för hur det enskilda stora kreditengagemanget 
har hanterats och minskats den senaste tiden. Engagemanget har funnits i koncernen 
sedan 2004. Carnegie har också redogjort för de svårigheter som är förknippade med 
denna minskning i en turbulent marknadssituation. 

• Löpande genomförs ytterligare åtgärder som följer av den nya ledningens analys av hur 
Carnegies stabilitet och regelefterlevnad ska kunna garanteras. 

 
Carnegie betonar i yttrandet att bolaget är medvetet om behovet av hög takt i förändringsarbetet 
för att säkra stabiliteten och regelefterlevnaden.  
 

För ytterligare information, kontakta: 

Andreas Koch, Informations- och IR-chef, 08-676 86 39 
andreas.koch@carnegie.se 
 
 
 
 
 
 
 

Informationen är sådan som D. Carnegie & Co AB (publ) ska offentliggöra enligt lag (2007:528) om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 november  2008 kl. 16:45. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Carnegie är en ledande oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie skapar mervärde för 
institutioner, företag och privatkunder inom områdena värdepappershandel, investment banking, 
kapitalförvaltning, private banking och pensionsrådgivning. Antalet medarbetare uppgår till cirka 1 100, 
fördelat på kontor i åtta länder. Carnegie-aktien är marknadsnoterad på den Nordiska Börsen. 
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